Trimestre Ufficio Diri¢ % Presenz % Assenze
lug-sett  SEZ. DIRE 67,53 32,47
lug-sett  SEZ. END( 72,36 27,64
lug-sett  SEZ. IMMLU 76,17 23,83
lug-sett  SEZ. ONC! 66,94 33,06
lug-sett  SEZ. PRESDati non pubblicati per garantire il rispetto della riservatezza, ai sensi della circ. ¢
lug-sett  SEZ. PRESDati non pubblicati per garantire il rispetto della riservatezza, ai sensi della circ. ¢
lug-sett  U.F. CONS 67,72 32,28
lug-sett  U.F. CONS 70,4 29,6
lug-sett  U.F. CONS 70,66 29,34
lug-sett  U.F. CURE 75,73 24,27
lug-sett  U.F. CURE 70,49 29,51
lug-sett  U.F. CURE 75,18 24,82
lug-sett  U.F. CURE 76,84 23,16
lug-sett  U.F. CURE 73,94 26,06
lug-sett U.F. CURE 74,32 25,68
lug-sett  U.F.IGIEN 72,14 27,86
lug-sett  U.F. PREV 73,09 26,91
lug-sett  U.F. PREV 66,76 33,24
lug-sett  U.F. SALU 73,99 26,01
lug-sett  U.F. SALU 72,46 27,54
lug-sett  U.F. SALU 64,49 35,51
lug-sett  U.F. SER.L 69,62 30,38
lug-sett  U.F. SER.T 67,09 32,91
lug-sett  U.F. SICUF 73,19 26,81
lug-sett  U.O.C. AN, 76,91 23,09
lug-sett  U.O.C. ANI 79,01 20,99
lug-sett  U.O.C. AS! 81,41 18,59
lug-sett  U.O.C. BU 88,69 11,31
lug-sett  U.O0.C.CH 73,21 26,79
lug-sett  U.O.C.CO 71,64 28,36
lug-sett  U.O0.C.CO 92,03 7,97
lug-sett  U.O.C. GE 74,09 25,91
lug-sett  U.O.C. IMN 77,12 22,88
lug-sett  U.O0.C. MA 74,49 25,51
lug-sett  U.O0.C. ME 76,79 23,21
lug-sett  U.O.C. NE! 75,14 24,86
lug-sett U.O.C. NU Dati non pubblicati per garantire il rispetto della riservatezza, ai sensi della circ. ¢
lug-sett U.O0.C.OR 76,91 23,09
lug-sett  U.O0.C. OS 73,85 26,15
lug-sett U.O.C. OS 75,49 24,51
lug-sett  U.O.C. RAI 73,31 26,69
lug-sett  U.O.C. RE! 71,75 28,25
lug-sett  U.O.C. SCI 74,88 2512
lug-sett  U.O.C. UR 74,04 25,96
lug-sett  U.O0.S. GE 73,11 26,89
lug-sett  U.O.S. GE 71,27 28,73
lug-sett U.O.S. ME 51,03 48,97
lug-sett  U.O0.S. ME 80,14 19,86
lug-sett  U.0.S. OS 81,45 18,55
lug-sett  U.O.S. PNI 71,6 28,4
lug-sett  U.O.S. PNI 80,25 19,75
lug-sett  U.O.S. PR 80,28 19,72
lug-sett  U.O.S. SIS 57,67 42,33
lug-sett  U.O.S. SUI 75,68 24,32
lug-sett  U.0.S.D. A 66,95 33,05



lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett
lug-sett

U.OSD.E
U.O.SD.E
U.O.SD. N
Uu.0.S.D.C
U.0.sDh.C
U.0.S.D.R
DIPARTIM
SEZ. DAY
SEZ. DIAB
SEZ. DIAB
SEZ. EMEI
SEZ. EMEI
SEZ. EMEI
SEZ. EMEI
SEZ. IMML
SEZ. MED|
SEZ. SCRI
SEZ. URO!
STAFF DE
U.F. CONS
U.F. CURE
U.F. CURE
U.F. CURE
U.F. SALU
U.F. SALU
U.F. SALU
U.F. SALU
U.F. SER.
U.F. SER.L
U.F. SICUF

U.0.C.
u.0.C.
U.0.C.
u.o.C.
U.0.C.
u.0.C.
U.0.C.
u.o.C.
U.0.C.
u.0.C.
U.0.C.
u.o.C.
U.0.C.
u.0.C.
U.0.C.
u.o.C.
U.0.C.
u.0.C.
U.0.C.
u.o.C.
U.0.C.
u.0.C.
U.0.C.

U.0.S.
u.0.S.
U.0.S.

AN,
CH
CH
CH
CcO
CO
DEI
DIF
GA
GE
GE
ME
ME
NE!
NE!
NE!
oC
ON
ON
OR
oT
oT
SEl
CAl
CH|
CO

69,57
76,48
84,92
85
58,28
69,73
55,79
75,45
75,28
66,05
79,16
80,11
74,71
76,09
79,95
81,86
67,08
77,46
59,62
66,67
61,66
72,09
67,68
74,65
68,56
70,29
59,08
77,45
89,44
71,58
78,57
73,96
74,96
71,85
68,99
77,04
68,51
73,12
78,7
75,62
74,53
75,59
62,44
70,68
75,02
69,31
70,45
77,3
69,57
82,02
74,88
85,3
81,56
75,61
78,86
78,88

30,43
23,52
15,08
15
41,72
30,27
44,21
24,55
24,72
33,95
20,84
19,89
25,29
23,91
20,05
18,14
32,92
22,54
40,38
33,33
38,34
27,91
32,32
25,35
31,44
29,71
40,92
22,55
10,56
28,42
21,43
26,04
25,04
28,15
31,01
22,96
31,49
26,88
21,3
24,38
25,47
24,41
37,56
29,32
24,98
30,69
29,55
22,7
30,43
17,98
25,12
14,7
18,44
24,39
21,14
21,12



lug-sett  U.O.S. GE! 65,27 34,73
lug-sett  U.O0.S. GE 64,95 35,05
lug-sett  U.O.S. NEI 65,85 34,15
lug-sett  U.0.S. OR 90,74 9,26
lug-sett U.O.S.D.A 90,74 9,26
lug-sett U.O.S.D.A 77,24 22,76
lug-sett U.O0.S.D.B 72,57 27,43
lug-sett U.O.S.D. CDati non pubblicati per garantire il rispetto della riservatezza, ai sensi della circ. ¢
lug-sett U.0.S.D.C 79,63 20,37
lug-sett U.O.S.D.P 78,62 21,38
lug-sett U.O.S.D.FR 63,48 36,52
lug-sett ZONA DIS 75,35 24,65
lug-sett  ZONA DIS 68,28 31,72
lug-sett DIREZION Dati non pubblicati per garantire il rispetto della riservatezza, ai sensi della circ. ¢
lug-sett  RETE OSF 96,3 3,7
lug-sett  SEZ. IMMLU 97,53 2,47
lug-sett  SEZ. PEDI 74,25 25,75
lug-sett  SEZ. RADI 76,53 23,47
lug-sett  SEZ. RADI 72,71 27,29
lug-sett  U.F. CONS 72,06 27,94
lug-sett  U.F. CONS 72,94 27,06
lug-sett U.F. CURE 77,07 22,93
lug-sett  U.F. CURE 79,63 20,37
lug-sett  U.F. CURE 80,45 19,55
lug-sett  U.F.IGIEN 73,99 26,01
lug-sett  U.F. PREV 79,22 20,78
lug-sett  U.F. SALU 77,6 22,4
lug-sett  U.F. SALU 77,21 22,79
lug-sett  U.F. SALU 77,56 22,44
lug-sett  U.F. SER.T 75,06 24,94
lug-sett  U.F. SER.L 73,34 26,66
lug-sett  U.F. SICUF 65,29 34,71
lug-sett  U.O.C. AN, 75,31 24,69
lug-sett  U.O.C. ANI 79,22 20,78
lug-sett  U.O.C. AS! 80,85 19,15
lug-sett  U.O.C. AS! 51,25 48,75
lug-sett  U.O.C. CAl 73,64 26,36
lug-sett U.O.C. DIF Dati non pubblicati per garantire il rispetto della riservatezza, ai sensi della circ. ¢
lug-sett  U.O.C. DIF 67,67 32,33
lug-sett  U.O.C. DIF 43,95 56,05
lug-sett U.O.C.EM 66,67 33,33
lug-sett  U.O.C. FIS 59,3 40,7
lug-sett  U.O.C. FIS 60,02 39,98
lug-sett  U.O0.C. ME 78,55 21,45
lug-sett  U.O.C. ME 71,74 28,26
lug-sett  U.O0.C. ME 68,37 31,63
lug-sett  U.O.C. NEI 71,02 28,98
lug-sett  U.O.C. NEI 71,71 28,29
lug-sett U.O0.C.OR 83,33 16,67
lug-sett  U.O0.C. OS 75,64 24,36
lug-sett U.O.C.OT 67,18 32,82
lug-sett  U.O.C. PO 76,02 23,98
lug-sett  U.O.C. PR 77,06 22,94
lug-sett  U.O.C. PSI 63,56 36,44
lug-sett  U.O.C. PSI 78,75 21,25
lug-sett  U.O.C. RE! 76,8 23,2



lug-sett  U.O.C. SIC 72,69 27,31
lug-sett  U.O.C. SPI 82,16 17,84
lug-sett  U.O.C. SUI 76,67 23,33
lug-sett  U.O0.C. UR 68,57 31,43
lug-sett  U.O.C. UR 75,24 24,76
lug-sett  U.O.S. ANI 82,43 17,57
lug-sett  U.O.S.DIR 79,71 20,29
lug-sett  U.O.S. FAF 77,39 22,61
lug-sett  U.O0.S. ME 61,71 38,29
lug-sett  U.0.S. OS 69,91 30,09
lug-sett  U.O.S. PRI 69,99 30,01
lug-sett U.O.S.D. CDati non pubblicati per garantire il rispetto della riservatezza, ai sensi della circ. ¢
lug-sett U.O.S.D.C 63,72 36,28
lug-sett U.O.S.D. F Dati non pubblicati per garantire il rispetto della riservatezza, ai sensi della circ. ¢
lug-sett U.O.S.D.C 66,53 33,47
lug-sett  U.O0.S.D.C 56,52 43,48
lug-sett  ZONA DIS 80,25 19,75
lug-sett  SEZ. DAY 76,14 23,86
lug-sett  SEZ. DIAB 71,89 28,11
lug-sett  SEZ. DIRE 59,07 40,93
lug-sett  SEZ. IMMLU 73,59 26,41
lug-sett  SEZ. RADI 71,51 28,49
lug-sett  SEZ. SCRI 78,08 21,92
lug-sett U.F. CURE 77,51 22,49
lug-sett  U.F. CURE 79,17 20,83
lug-sett U.F. CURE 74,64 25,36
lug-sett  U.F. IGIEN 75,2 24.8
lug-sett  U.F.IGIEN 92,65 7,35
lug-sett  U.F. PREV 67,42 32,58
lug-sett  U.F. SALU 76,79 23,21

lug-sett U.F. SALU 73,3 26,7
lug-sett U.F. SALU 76,75 23,25
lug-sett U.O.C. AN, 77,3 22,7
lug-sett U.O.C. AN 72,3 27,7

lug-sett  U.O.C. ANI 75,26 24,74
lug-sett  U.O.C. CAl 73,13 26,87
lug-sett  U.O.C. CAl 71,29 28,71
lug-sett  U.O.C. CEl 73,8 26,2
lug-sett U.O.C.CH 75,51 24,49
lug-sett  U.O.C. DIA 70,32 29,68
lug-sett  U.O.C. DIF 73,54 26,46
lug-sett U.O.C. EPIDati non pubblicati per garantire il rispetto della riservatezza, ai sensi della circ. ¢
lug-sett  U.O.C. FAI 68,7 31,3
lug-sett  U.O.C. GE 71,71 28,29
lug-sett  U.O.C. GE 72,53 27,47
lug-sett  U.O.C. GE 71,63 28,37
lug-sett U.O0.C. GO 69,75 30,25
lug-sett  U.O0.C. ME 80,01 19,99
lug-sett  U.O.C. ME 79,01 20,99
lug-sett  U.O0.C. ME 77,84 22,16
lug-sett  U.O.C. ME 77,67 22,33
lug-sett  U.O0.C. ME 59,41 40,59
lug-sett  U.O0.C. MC 75,98 24,02
lug-sett  U.O.C. NEI 69,65 30,35
lug-sett  U.O.C. NE! 71,44 28,56
lug-sett  U.O.C. NE! 79,74 20,26



lug-sett  U.O.C. ON 75,65 24,35
lug-sett U.O.C. PRI 75,93 24,07
lug-sett  U.O.C. PR 84 16
lug-sett U.O.C. PR 62,73 37,27
lug-sett  U.O.C. RAI 73,34 26,66
lug-sett U.O.C. RAl 67,12 32,88
lug-sett  U.O.C. RE! 72,52 27,48
lug-sett U.O.C. SEI 82,74 17,26
lug-sett  U.O.C. SEI 82,57 17,43
lug-sett  U.0.S.CO 65,22 34,78
lug-sett  U.O.S. FAF 90,49 9,51
lug-sett U.O.S. GEI 77,04 22,96
lug-sett  U.O.S. GE! 71,43 28,57
lug-sett U.O.S. ME 77,06 22,94
lug-sett  U.O0.S. OS 60,49 39,51
lug-sett  U.O.S. PEI 65,7 34,3
lug-sett U.0.S.D.C 86,11 13,89
lug-sett  U.0.S.D.C 51,85 48,15
lug-sett  DIPARTIM 80,43 19,57
lug-sett DIPARTIM Dati non pubblicati per garantire il rispetto della riservatezza, ai sensi della circ. ¢
lug-sett  SEZ. ANES 85,19 14,81
lug-sett  SEZ. DIRE 100 0
lug-sett  SEZ. END( 73,23 26,77
lug-sett  SEZ. IMMLU 72,62 27,38
lug-sett  SEZ. NEOI 67,9 32,1
lug-sett  SEZ. OFT/ 57,98 42,02
lug-sett  SEZ. ONC! 66,93 33,07
lug-sett  SEZ. RIAB Dati non pubblicati per garantire il rispetto della riservatezza, ai sensi della circ. ¢
lug-sett  U.F. CONS 71,05 28,95
lug-sett U.F. CONS 72,43 27,57
lug-sett  U.F. CURE 70,99 29,01
lug-sett U.F. CURE 70,75 29,25
lug-sett  U.F.IGIEN 71,98 28,02
lug-sett  U.F. PREV 76,58 23,42
lug-sett  U.F. PREV 81,35 18,65
lug-sett  U.F. SALU 72,49 27,51
lug-sett  U.F. SALU 76,77 23,23
lug-sett  U.F. SER.T 74,96 25,04
lug-sett  U.F. SICUF 73,88 26,12
lug-sett  U.F. SICUF 76,3 23,7
lug-sett  U.F. SICUF 90,15 9,85
lug-sett  U.O.C. AC 74,53 25,47
lug-sett  U.O.C. AS! 63,84 36,16
lug-sett U.O.C. AT Dati non pubblicati per garantire il rispetto della riservatezza, ai sensi della circ. ¢
lug-sett U.O.C.CH 84,13 15,87
lug-sett  U.O0.C.CO 60,39 39,61
lug-sett  U.O.C. FUI 68,84 31,16
lug-sett  U.O.C. IMN 66,83 33,17
lug-sett  U.O.C. LAE 75,45 24,55
lug-sett U.O.C. ME 76,41 23,59
lug-sett  U.O.C. ME 76,6 23,4
lug-sett U.O.C. ME 78,41 21,59
lug-sett  U.O.C. ME 70,57 29,43
lug-sett U.O.C. ME 74,63 25,37
lug-sett  U.O.C. ME 68,71 31,29
lug-sett  U.O.C. MIC 81,93 18,07



lug-sett U.O0.C.OC 71,02 28,98
lug-sett  U.O.C. PEI 81,34 18,66
lug-sett  U.O.C. PR 95,89 4,11
lug-sett  U.O.C. PSI 75,87 24,13
lug-sett  U.O.C. PSI 82,06 17,94
lug-sett  U.O.C. RAI 73,57 26,43
lug-sett  U.O.C. RAI 61,66 38,34
lug-sett  U.O.C. RE! 75,02 24,98
lug-sett  U.O.C. SEI 78,11 21,89
lug-sett  U.O.C. SUI 73,91 26,09
lug-sett U.O.C. TR 71,08 28,92
lug-sett  U.O.C. VEI 73,2 26,8
lug-sett  U.O.S. AN, 74,39 25,61
lug-sett  U.0.S.CO 78,01 21,99
lug-sett  U.O.S. EDI 71,56 28,44
lug-sett  U.0.S. MA 76,13 23,87
lug-sett  U.O0.S. ME 72,18 27,82
lug-sett  U.0.S. ME 57,76 42,24
lug-sett U.O.S.D.FR 70,89 29,11
lug-sett  ZONA DIS 61,02 38,98
lug-sett  ZONA DIS 64,83 35,17
lug-sett  DIPARTIM 78,26 21,74
lug-sett  SEZ. DAY 72,5 27,5
lug-sett  SEZ. DERI 85,08 14,92
lug-sett  SEZ. MEDI 81,74 18,26
lug-sett  SEZ. MEDI 74,58 25,42
lug-sett  SEZ. PEDI 83,95 16,05
lug-sett  U.F. CONS 73,36 26,64
lug-sett  U.F. CURE 84,81 15,19
lug-sett  U.F. CURE 73,49 26,51
lug-sett  U.F. CURE 76,05 23,95
lug-sett  U.F. IGIEN 75,65 24,35
lug-sett  U.F. PREV 67,91 32,09
lug-sett  U.F. PREV 70,14 29,86
lug-sett  U.F. SALU 74,46 25,54
lug-sett  U.F. SER.L 64,13 35,87
lug-sett  U.F. SER.L 63,43 36,57
lug-sett  U.F. SICUF 75,37 24,63
lug-sett  U.F. SICUF 83,48 16,52
lug-sett  U.O.C. AFI 74,36 25,64
lug-sett  U.O.C. AT 45,65 54,35
lug-sett  U.O.C. BAI 69,57 30,43
lug-sett  U.O.C. CAl 69,26 30,74
lug-sett U.O.C.CH 75,93 24,07
lug-sett U.O.C.CH 69,94 30,06
lug-sett  U.O.C. DEI 75,47 24,53
lug-sett  U.O.C. DIF 78,58 21,42
lug-sett  U.O.C. FAI 78 22
lug-sett  U.O.C. FOI 69,9 30,1
lug-sett  U.O.C. GE 74,54 25,46
lug-sett U.O.C. GE Dati non pubblicati per garantire il rispetto della riservatezza, ai sensi della circ. ¢

lug-sett  U.O0.C. GO 95,65 4,35
lug-sett  U.O.C. IMMN 81 19
lug-sett  U.O.C. NE! 96 4
lug-sett  U.O.C. NE! 76,8 23,2

lug-sett  U.O.C. NE! 76,45 23,55



lug-sett  U.O.C. ON 72,78 27,22
lug-sett U.O.C. OR 75,93 24,07
lug-sett U.O0.C.OR 74,65 25,35
lug-sett U.O.C.OS 73,74 26,26
lug-sett U.O0.C.OU 57,97 42,03
lug-sett  U.O.C. PR 78,26 21,74
lug-sett  U.O.C. PR 52,17 47,83
lug-sett  U.O.C. PRI 68,37 31,63
lug-sett  U.O.C. PSI 71,27 28,73
lug-sett  U.O.C. RAI 72,82 27,18
lug-sett  U.O.C. RAI 75,78 24,22
lug-sett  U.O.C. RE! 72,27 27,73
lug-sett  U.O.C. RE! 63,15 36,85
lug-sett  U.O.C. SEI 71,65 28,35
lug-sett  U.O.S.DIR 75,65 24,35
lug-sett  U.O.S. EDI 68,12 31,88
lug-sett  U.O0.S.EM 78,95 21,05
lug-sett  U.O0.S. GE 74,03 25,97
lug-sett U.O.S. GE! 445 55,5
lug-sett  U.O0.S. GE 69,12 30,88
lug-sett  U.O.S. GE 75,13 24,87
lug-sett  U.0.S. ME 73,59 26,41
lug-sett  U.O.S. PA 60,87 39,13
lug-sett  U.O.S. SIS 73,91 26,09
lug-sett U.O.S.D. E Dati non pubblicati per garantire il rispetto della riservatezza, ai sensi della circ. ¢
lug-sett  U.0.S.D.N 67,71 32,29
lug-sett  U.O0.S.D. 65,74 34,26
lug-sett  U.O0.S.D. 74,57 25,43
lug-sett  U.O0.S.D. 74,35 25,65
lug-sett  U.O.S.D. 80 20
lug-sett U.O.SD.T 66,04 33,96
lug-sett  ZONA DIS 79,83 20,17
lug-sett  ZONA DIS 62,22 37,78
lug-sett  SEZ. DEGIDati non pubblicati per garantire il rispetto della riservatezza, ai sensi della circ. ¢
lug-sett  SEZ. EMEI 75,03 24,97
lug-sett  SEZ. ORT( 77,22 22,78
lug-sett  SEZ. PEDI 69,14 30,86
lug-sett  U.F. CONS 69,82 30,18
lug-sett  U.F. CURE 71,85 28,15
lug-sett  U.F. CURE 71,07 28,93
lug-sett  U.F.IGIEN 85,54 14,46
lug-sett  U.F. IGIEN 74,62 25,38
lug-sett  U.F. PREV 71,72 28,28
lug-sett  U.F. SALU 76,97 23,03
lug-sett  U.F. SALU 78,34 21,66
lug-sett  U.F. SALU 71,82 28,18
lug-sett  U.F. SALU 75,34 24,66
lug-sett  U.F. SALU 78,66 21,34
lug-sett  U.F. SALU 77,47 22,53
lug-sett  U.F. SER.L 81,04 18,96
lug-sett  U.F. SER.L 68,6 31,4
lug-sett  U.F. SICUF 78,69 21,31
lug-sett  U.O.C. ANI 75,48 24,52
lug-sett  U.O.C. CAl 71,23 28,77
lug-sett  U.O.C. CEl 62,29 37,71
lug-sett  U.O.C. CEl 53,7 46,3

R
R
R
R



lug-sett U.O.C.CH 74,86 25,14
lug-sett  U.O0.C.CH 70,68 29,32
lug-sett U.O.C.CH 73,69 26,31
lug-sett  U.O0.C.CH 88,61 11,39
lug-sett  U.O.C.CO 66,03 33,97
lug-sett  U.O.C. DIF 71,27 28,73
lug-sett  U.O.C. DIF 69,83 30,17
lug-sett  U.O.C. FAI 74,21 25,79
lug-sett  U.O.C. FAI 72,87 27,13
lug-sett  U.O.C. FOI 93,48 6,52
lug-sett  U.O.C. ME 83,48 16,52
lug-sett U.O.C. ME 74,44 25,56
lug-sett  U.O.C. ME 82,8 17,2
lug-sett  U.O.C. NEI 74,43 25,57
lug-sett  U.O.C. NE! 75,67 24,33
lug-sett  U.O.C. NE! 73,86 26,14
lug-sett U.O0.C.OC 76,47 23,53
lug-sett  U.O0.C.OC 78,16 21,84
lug-sett U.O0.C.OR 55,56 44,44
lug-sett  U.O0.C. OR 77,14 22,86
lug-sett  U.O.C. PIA 72,17 27,83
lug-sett  U.O.C. PIA 59,13 40,87
lug-sett  U.O.C. PO 66,72 33,28
lug-sett  U.O.C. PRI 78,26 21,74
lug-sett  U.O.C. PRI 81,88 18,12
lug-sett  U.O.C. RAI 73,56 26,44
lug-sett  U.O.C. RAI 72,28 27,72
lug-sett  U.O.C. RE! 74,35 25,65
lug-sett  U.O.C. UR 62,96 37,04
lug-sett  U.O.S. ANI 68,51 31,49
lug-sett  U.O.S. ANI 82,41 17,59
lug-sett  U.O0.S. EM 78,3 21,7
lug-sett U.O0.S. EM 74,42 25,58
lug-sett  U.O0.S. EM 72,96 27,04
lug-sett  U.O0.S. ME 76,41 23,59
lug-sett  U.0.S. OR 81,48 18,52
lug-sett  U.O0.S. OS 73,54 26,46
lug-sett  U.O.S. PEI 55,77 44,23
lug-sett  U.O.S. PRI 57,05 42,95
lug-sett U.O.S. PRI 85,86 14,14
lug-sett U.O0.S.D.B 69,33 30,67
lug-sett U.O0.S.D.B 76,4 23,6
lug-sett U.0.S.D.C 81,23 18,77
lug-sett  ZONA DIS 75,38 24,62
lug-sett  ZONA DIS 69,86 30,14
lug-sett 74,71 25,29
lug-sett  SEZ. IMMLU 73,03 26,97
lug-sett  SEZ. MEDI 77,66 22,34
lug-sett  SEZ. ONC! 69,23 30,77
lug-sett  SEZ. PEDI 68,49 31,51
lug-sett  SEZ. PRESDati non pubblicati per garantire il rispetto della riservatezza, ai sensi della circ. ¢
lug-sett  U.F. CONS 69,55 30,45
lug-sett  U.F. CONS 68,46 31,54
lug-sett U.F. CURE Dati non pubblicati per garantire il rispetto della riservatezza, ai sensi della circ. ¢
lug-sett  U.F. CURE 77,22 22,78
lug-sett  U.F. CURE 69,03 30,97



lug-sett  U.F. IGIEN 70,3 29,7
lug-sett  U.F.IGIEN 63,64 36,36
lug-sett  U.F. PREV 64,78 35,22
lug-sett  U.F. SALU 68,27 31,73
lug-sett  U.F. SER.L 68,02 31,98
lug-sett  U.F. SICUF 66,16 33,84
lug-sett  U.O.C. AC 69,95 30,05
lug-sett  U.O.C. AN, 78,05 21,95
lug-sett  U.O.C. AN, 77,37 22,63
lug-sett U.O.C. AZI Dati non pubblicati per garantire il rispetto della riservatezza, ai sensi della circ. ¢
lug-sett  U.O.C. CAl 72,43 27,57
lug-sett  U.O.C. DIF 68,08 31,92
lug-sett  U.O.C. DIF 72,16 27,84
lug-sett  U.O.C. DIF 73,52 26,48
lug-sett  U.O.C. FA( 78,62 21,38
lug-sett  U.O.C. FAI 73,91 26,09
lug-sett  U.O.C. FAI 71,95 28,05
lug-sett  U.O.C. INC 76,41 23,59
lug-sett  U.O0.C. MA 70,21 29,79
lug-sett  U.O0.C. ME 76,46 23,54
lug-sett  U.O.C. ME 72,12 27,88
lug-sett  U.O0.C. ME 94,27 5,73
lug-sett  U.O.C. NEI 70,85 29,15
lug-sett  U.O.C. NEI 77,16 22,84
lug-sett  U.O.C. NE! 71,61 28,39
lug-sett  U.O.C. NE! 70,86 29,14
lug-sett U.O0.C.OC 67,05 32,95
lug-sett  U.O0.C. OR 69,15 30,85
lug-sett  U.O.C. OS 74,17 25,83
lug-sett  U.O.C. PNI 62,96 37,04
lug-sett  U.O.C. PNI 67,91 32,09
lug-sett  U.O.C. PSI 78,87 21,13
lug-sett  U.O.C. SIS 69,36 30,64
lug-sett  U.O.C. VAI 64,02 35,98
lug-sett  U.O0.S. AU 83,5 16,5
lug-sett  U.O0.S. DIR 50,76 49,24
lug-sett  U.O.S. GE! 83,76 16,24
lug-sett  U.O0.S. GE 67,61 32,39
lug-sett  U.O.S. GE 65,21 34,79
lug-sett  U.O0.S. ME 71,01 28,99
lug-sett U.O0.S.D.B 71,74 28,26
lug-sett U.O0.S.D.B 70,45 29,55
lug-sett U.0.S.D.C 58,78 41,22
lug-sett U.O.S.D.E 79,98 20,02
lug-sett U.O.S.D.E 65,67 34,33
lug-sett  U.0.S.D.C 79,13 20,87
lug-sett U.O.S.D.FR 69 31
lug-sett  ZONA DIS 57,49 42,51
lug-sett  ZONA DIS 74,63 25,37
lug-sett ~ ZONA DIS 71,58 28,42
24,43 8,91
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